
08.30 10.30 14.30 CORTINA D'AMPEZZO autostazione 13.20 16.20 19.20

08.42 10.42 14.42 SAN VITO DI CADORE fermata bus chiesa 13.08 16.08 19.08

08.45 10.45 14.45 BORCA DI CADORE fermata bus Agip 13.05 16.05 19.05

08.49 10.49 14.49 VODO fermata bus Municipio 13.01 16.01 19.01

08.50 10.50 14.50 PEAIO fermata bus 13.00 16.00 19.00

08.55 10.55 14.55 VENAS fermata bus Bar Posta 12.55 15.55 18.55

09.00 11.00 15.00 VALLE fermata bus centro 12.50 15.50 18.50

09.05 11.05 15.05 TAI DI CADORE fermata bus P.le Dolomiti 12.45 15.45 18.45

09.25 11.25 15.25 LONGARONE fermata bus stazione F.S. 12.25 15.25 18.25

10.30 12.30 16.30 VENEZIA AEROPORTO M.POLO fermata bus 11.15 14.15 17.15

10.50 12.50 16.50  MESTRE stazione F.S. - Agenzia ATVO 11.00 14.00 17.00

11.55 -- 17.55 ROVIGO casello A13 Boara 09.40 -- 15.40

12.15 -- 18.15 FERRARA casello A13 Ferrara Nord 09.20 -- 15.20

12.50 -- 18.50 BOLOGNA autostazione 08.45 -- 14.45

I passeggeri senza prenotazione saranno comunque accettati a bordo compatibilmente con i posti disponibili.

LE CORSE SI EFFETTUANO TUTTI I GIORNI dal 18 giugno al 9 settembre 2012

PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

CORTINA EXPRESS

Tel. +39,0436,867350

Fax. +39,0436,643113

info@cortinaexpress.it

www.cortinaexpress.it

CORTINA - VENEZIA - BOLOGNA

mailto:info@cortinaexpress.it
http://www.cortinaexpress.it/

